2

[image: image1.png]

АНЦИРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                    РЕШЕНИЕ

_________ 2021 г.                              с. Анцирь                                            № __
	О внесении изменений и дополнений в решение Анцирского сельского совета депутатов от 25.12.2015 № 5-15 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления Администрацией Анцирского сельсовета первоочередных муниципальных услуг и порядок определения размера платы за них»

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг," ст. 21 Устава Анцирского сельсовета, Анцирский сельский Совет депутатов,
 РЕШИЛ:

1. Приложение № 1 к решению  Анцирского сельского совета депутатов от 25.12.2015 № 5-15 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления Администрацией Анцирского сельсовета первоочередных муниципальных услуг и порядок определения размера платы за них» изложить в редакции, согласно приложению.

2. Администрации Анцирского сельсовета обеспечить размещение на официальном сайте муниципального образования Анцирский сельсовет, на портале государственных услуг Красноярского края в сети Интернет Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления Администрацией Анцирского сельсовета первоочередных муниципальных услуг.

3. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам.

4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Депутатский вестник Анциря» и подлежит размещению на официальном сайте Анцирского сельсовета http://antsir.ru.
	Глава Анцирского сельсовета

	    Председатель Анцирского

        сельского Совета депутатов

	                        А.Н. Лавренков

	                                   Е.В. Максимова

	Приложение

к решению Анцирского сельского
Совета депутатов Канского района Красноярского края
от ______2021г. № ____

                                                                            Приложение № 1

                                                                            к решению Анцирского сельского
                                                                            Совета депутатов Канского района
                                                                            Красноярского края
                                                                            от 25.12.2015г. № 5-15

ПЕРЕЧЕНЬ УСЛУГ,

КОТОРЫЕ ЯВЛЯЮТСЯ НЕОБХОДИМЫМИ И ОБЯЗАТЕЛЬНЫМИ

ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИЕЙ АНЦИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПЕРВООЧЕРЕДНЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ

	№ п/п
	Наименование услуги

	1
	Перевод жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое помещение

	2
	Согласование переустройства и (или) перепланировки  жилого помещения

	3
	Предоставление в аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, без проведения торгов

	4
	Предварительное согласование предоставления земельного участка

	5
	Оказание поддержки субъектам инвестиционной деятельности в реализации инвестиционных проектов на территории Анцирского сельсовета Канского района Красноярского края

	6
	Выдача выписок из реестра муниципальной собственности Анцирского сельсовета Канского района

	7
	Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов муниципального образования о местных налогах и сборах

PAGE